
 
 

UCHWAŁA NR XVII/118/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z poźn. zm.1) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, z późn. zm.2) ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/24 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 73 318 374,98 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 66 771 681,72 zł; 

2) majątkowe w wysokości 6 546 693,26 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 73 867 254,98 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 66 500 681,72 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7 366 573,26 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2025" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2025" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. 

poz. 39 i 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2739



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Kościński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2739



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 801 162,61 0,00 36 722,66 1 837 885,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 639 000,00 0,00 18 097,84 1 657 097,84

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności
0,00 0,00 18 097,84 18 097,84

60016 Drogi publiczne gminne 162 162,61 0,00 18 624,82 180 787,43

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości

162 162,61 0,00 16 000,00 178 162,61

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
0,00 0,00 2 624,82 2 624,82

750 Administracja publiczna 401 596,53 0,00 6 928,13 408 524,66

75011 Urzędy wojewódzkie 205 146,84 0,00 6,33 205 153,17

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 6,33 6,33

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
100,00 0,00 6 921,80 7 021,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 921,80 6 921,80

758 Różne rozliczenia 11 159 729,54 0,00 5 000,00 11 164 729,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 109 854,00 0,00 5 000,00 114 854,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 77 000,00 0,00 5 000,00 82 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 729 614,00 0,00 408 000,00 2 137 614,00

85395 Pozostała działalność 1 729 614,00 0,00 408 000,00 2 137 614,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

510 000,00 0,00 408 000,00 918 000,00

855 Rodzina 7 288 471,00 0,00 8 277,34 7 296 748,34

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 597 639,00 0,00 8 277,34 6 605 916,34

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

0,00 0,00 8 277,34 8 277,34

66 306 753,59 0,00 464 928,13 66 771 681,72

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/118/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 maja 2025 r.

Plan dochodów na rok 2025

bieżące

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2739



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 792 764,69 0,00 0,00 1 792 764,69

600 Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 130 373,59 0,00 45 000,00 1 175 373,59

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 130 373,59 0,00 45 000,00 1 175 373,59

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

150 373,59 0,00 45 000,00 195 373,59

6 301 693,26 0,00 245 000,00 6 546 693,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

565 625,09 0,00 0,00 565 625,09

72 608 446,85 0,00 709 928,13 73 318 374,98

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 358 389,78 0,00 0,00 2 358 389,78

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2739



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 952 790,56 2 912 790,56 2 807 790,56 10 759,44 2 797 031,12 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 152 790,56 2 912 790,56 2 807 790,56 10 759,44 2 797 031,12 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1 015 550,00 975 550,00 975 550,00 0,00 975 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 215 550,00 975 550,00 975 550,00 0,00 975 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

3 552 668,17 2 172 000,00 2 172 000,00 0,00 2 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 668,17 1 380 668,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

3 657 668,17 2 202 000,00 2 202 000,00 0,00 2 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 668,17 1 455 668,17 0,00 0,00

1 503 668,17 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 668,17 1 380 668,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 608 668,17 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 668,17 1 455 668,17 0,00 0,00

57 398,64 57 398,64 57 398,64 0,00 57 398,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 398,64 87 398,64 87 398,64 0,00 87 398,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 000,00 1 369 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00 0,00

7 164 404,52 6 723 483,08 6 258 933,39 5 033 146,84 1 225 786,55 0,00 281 000,00 183 549,69 0,00 0,00 440 921,44 440 921,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 928,13 6 928,13 6 928,13 6,33 6 921,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 171 332,65 6 730 411,21 6 265 861,52 5 033 153,17 1 232 708,35 0,00 281 000,00 183 549,69 0,00 0,00 440 921,44 440 921,44 0,00 0,00

205 146,84 205 146,84 205 146,84 205 146,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 153,17 205 153,17 205 153,17 205 153,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział

4 17

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/118/25

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 maja 2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Pla wydatków na rok 2025

Z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wydatki 

bieżące

zwiększenie

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 376 331,83

przed zmianą 376 331,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2739



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,23 5,23 5,23 5,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,23 5,23 5,23 5,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,10 1,10 1,10 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,10 1,10 1,10 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 200,00 1 204 200,00 1 201 200,00 1 058 000,00 143 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921,80 6 921,80 6 921,80 0,00 6 921,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 121,80 1 211 121,80 1 208 121,80 1 058 000,00 150 121,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921,80 6 921,80 6 921,80 0,00 6 921,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 921,80 16 921,80 16 921,80 0,00 16 921,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 977 843,00 25 977 843,00 21 711 943,00 18 000 933,00 3 711 010,00 4 150 000,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 865,00 -53 865,00 -53 865,00 0,00 -53 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 923 978,00 25 923 978,00 21 658 078,00 18 000 933,00 3 657 145,00 4 150 000,00 115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 898 549,00 15 898 549,00 12 513 549,00 10 874 079,00 1 639 470,00 3 310 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 865,00 -53 865,00 -53 865,00 0,00 -53 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 844 684,00 15 844 684,00 12 459 684,00 10 874 079,00 1 585 605,00 3 310 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 865,00 -53 865,00 -53 865,00 0,00 -53 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 135,00 390 135,00 390 135,00 0,00 390 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 443 580,85 7 393 580,85 5 371 453,41 3 414 778,00 1 956 675,41 0,00 1 978 306,44 43 821,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 418 580,85 7 408 580,85 5 386 453,41 3 414 778,00 1 971 675,41 0,00 1 978 306,44 43 821,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 224 183,00 1 174 183,00 1 173 183,00 759 556,00 413 627,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 183,00 1 189 183,00 1 188 183,00 759 556,00 428 627,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

283 447,00 283 447,00 283 447,00 0,00 283 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 447,00 298 447,00 298 447,00 0,00 298 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 784 979,00 1 784 979,00 538 695,00 38 695,00 500 000,00 26 670,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 865,00 461 865,00 461 865,00 4 760,00 457 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 844,00 2 246 844,00 1 000 560,00 43 455,00 957 105,00 26 670,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 979,00 1 784 979,00 538 695,00 38 695,00 500 000,00 26 670,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 865,00 461 865,00 461 865,00 4 760,00 457 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 844,00 2 246 844,00 1 000 560,00 43 455,00 957 105,00 26 670,00 0,00 1 219 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 995,00 25 995,00 25 995,00 25 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 995,00 29 995,00 29 995,00 29 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2739



4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 105,00 57 105,00 57 105,00 0,00 57 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 105,00 57 105,00 57 105,00 0,00 57 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 468 363,76 5 001 683,76 5 001 683,76 141 700,00 4 859 983,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 680,00 466 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 479 863,76 5 003 183,76 5 003 183,76 141 700,00 4 861 483,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 680,00 476 680,00 0,00 0,00

316 700,00 316 700,00 316 700,00 12 700,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

328 200,00 318 200,00 318 200,00 12 700,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 537 106,08 1 698 850,00 198 850,00 0,00 198 850,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540 606,08 1 702 350,00 202 350,00 0,00 202 350,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 256,08 1 838 256,08 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 157 326,85 66 035 753,59 48 442 991,68 28 407 546,77 20 035 444,91 6 107 369,00 8 292 628,22 1 792 764,69 0,00 1 400 000,00 7 121 573,26 7 121 573,26 0,00 0,00

-93 865,00 -53 865,00 -53 865,00 0,00 -53 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

803 793,13 518 793,13 518 793,13 4 766,33 514 026,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

73 867 254,98 66 500 681,72 48 907 919,81 28 412 313,10 20 495 606,71 6 107 369,00 8 292 628,22 1 792 764,69 0,00 1 400 000,00 7 366 573,26 7 366 573,26 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 199 256,08

przed zmianą 199 256,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 575 587,91

przed zmianą 575 587,91

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2739



Dzi

ał

Rozd

ział

Para

graf

Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

600 40 000,00 200 000,00 240 000,00

60016 40 000,00 200 000,00 240 000,00

6050 40 000,00 200 000,00 240 000,00

40 000,00 200 000,00 240 000,00

700 1 380 668,17 75 000,00 1 455 668,17

70005 1 380 668,17 75 000,00 1 455 668,17

6050 1 369 000,00 75 000,00 1 444 000,00

1 369 000,00 75 000,00 1 444 000,00

852 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

85203 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

6050 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

900 466 680,00 10 000,00 476 680,00

90004 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

7 121 573,26 245 000,00 7 366 573,26

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2025

Ośrodki wsparcia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Treść

Transport i łączność

273_Prace budowlane i instalacyjne na zamku w Nowem

Pomoc społeczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

301_Budowa drogi w Kończycach na części działki nr 9/4

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVII/118/25

Rady Miejskiej

z dnia 27 maja 2025 r.

Razem

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

303_Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie gminy Nowe"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

277_Rozbudowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowem- prace 

projektowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2739
_____________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-02T09:44:06+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




